ANEXO 4

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE PLIEGOS DEL GOBIERNO NACIONAL A FAVOR DE LA
RESERVA DE CONTINGENCIA

DE LA:

SECCION PRIMERA :

PLIEGO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS CORRIENTES

PLIEGO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS CORRIENTES
GASTOS DE CAPITAL

PLIEGO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS CORRIENTES

PLIEGO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS CORRIENTES

PLIEGO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS CORRIENTES
PLIEGO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS CORRIENTES
PLIEGO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS DE CAPITAL

PLIEGO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS DE CAPITAL

PLIEGO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS CORRIENTES

PLIEGO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS CORRIENTES

005 :
: Recursos Ordinarios

022 :
: Recursos Ordinarios

026 :
: Recursos Ordinarios

031:
: Recursos Ordinarios

032:
: Recursos Ordinarios

035:
. Recursos Ordinarios

050:

051:

052:

1:

: Gobierno Central
003:
: Recursos Ordinarios

Ministerio de Cultura

Ministerio del Ambiente

Ministerio Publico

Ministerio de Defensa

Jurado Nacional de Elecciones

Oficina Nacional de Procesos Electorales

Ministerio de Comercio Exterior y Turismo

Servicio Nacional de Areas Protegidas por el
Estado - SERNANP

: Recursos Ordinarios

Organismo de Evaluacion y Fiscalizacion
Ambiental - OEFA

. Recursos Ordinarios

Servicio Nacional de Certificacion Ambiental
para las Inversiones Sostenibles - SENACE

Recursos Ordinarios

En Soles

1742794.00

4241 637.00
716 495.00

4958 132.00

10 890 588.00

28 165 950.00

100 000.00

1533 064.00

3258 538.00

1540 362.00

282 348.00

606 411.00

1de2



ANEXO 4

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE PLIEGOS DEL GOBIERNO NACIONAL A FAVOR DE LA
RESERVA DE CONTINGENCIA

PLIEGO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS CORRIENTES

PLIEGO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS CORRIENTES

PLIEGO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS CORRIENTES

PLIEGO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

GASTOS CORRIENTES
GASTOS DE CAPITAL

PLIEGO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS DE CAPITAL

ALA:
SECCION PRIMERA :

PLIEGO

UNIDAD EJECUTORA
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS
QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

ACTIVIDAD

GASTOS CORRIENTES

2.0 Reserva de Contingencia
GASTOS DE CAPITAL

2.0 Reserva de Contingencia

055:

056 :

061 :

165 :

331:

Instituto de Investigaciones de la Amazonia
Peruana

: Recursos Ordinarios

Instituto Nacional de Investigacion en Glaciares
y Ecosistemas de Montafia

. Recursos Ordinarios

Instituto Nacional Penitenciario

. Recursos Ordinarios

Servicio Nacional Forestal y de Fauna
Silvestre - SERFOR

: Recursos Ordinarios

Servicio Nacional de Meteorologia e Hidrologia

: Recursos Ordinarios

TOTAL

: Gobierno Central

009 :
001 :

5000415 :

Ministerio de Economia y Finanzas
Administracion General

Administracion del Proceso Presupuestario del
Sector Publico

TOTAL

49 755.00

814.00

9039 984.00

600 000.00
980 000.00

1580 000.00

1278 045.00

En Soles

57 253 345.00

7773 440.00

2de2



