

ANEXO 4
TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE PLIEGOS DEL GOBIERNO NACIONAL A FAVOR DE LA
RESERVA DE CONTINGENCIA

DE LA:	En Soles
SECCIÓN PRIMERA :	
PLIEGO	: Gobierno Central
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	003 : Ministerio de Cultura
GASTOS CORRIENTES	1 : Recursos Ordinarios
	1 742 794.00
PLIEGO	005 : Ministerio del Ambiente
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios
GASTOS CORRIENTES	4 241 637.00
GASTOS DE CAPITAL	716 495.00

	4 958 132.00
PLIEGO	022 : Ministerio Público
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios
GASTOS CORRIENTES	10 890 588.00
PLIEGO	026 : Ministerio de Defensa
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios
GASTOS CORRIENTES	28 165 950.00
PLIEGO	031 : Jurado Nacional de Elecciones
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios
GASTOS CORRIENTES	100 000.00
PLIEGO	032 : Oficina Nacional de Procesos Electorales
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios
GASTOS CORRIENTES	1 533 064.00
PLIEGO	035 : Ministerio de Comercio Exterior y Turismo
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios
GASTOS DE CAPITAL	3 258 538.00
PLIEGO	050 : Servicio Nacional de Areas Protegidas por el Estado - SERNANP
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios
GASTOS DE CAPITAL	1 540 362.00
PLIEGO	051 : Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental - OEFA
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios
GASTOS CORRIENTES	282 348.00
PLIEGO	052 : Servicio Nacional de Certificación Ambiental para las Inversiones Sostenibles - SENACE
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios
GASTOS CORRIENTES	606 411.00

ANEXO 4
TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE PLIEGOS DEL GOBIERNO NACIONAL A FAVOR DE LA
RESERVA DE CONTINGENCIA

PLIEGO	055 : Instituto de Investigaciones de la Amazonía Peruana	
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios	
GASTOS CORRIENTES		49 755.00
PLIEGO	056 : Instituto Nacional de Investigación en Glaciares y Ecosistemas de Montaña	
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios	
GASTOS CORRIENTES		814.00
PLIEGO	061 : Instituto Nacional Penitenciario	
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios	
GASTOS CORRIENTES		9 039 984.00
PLIEGO	165 : Servicio Nacional Forestal y de Fauna Silvestre - SERFOR	
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios	
GASTOS CORRIENTES		600 000.00
GASTOS DE CAPITAL		980 000.00

		1 580 000.00
PLIEGO	331 : Servicio Nacional de Meteorología e Hidrología	
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios	
GASTOS DE CAPITAL		1 278 045.00

		TOTAL 65 026 785.00
		=====
A LA:		En Soles
SECCIÓN PRIMERA :	: Gobierno Central	
PLIEGO	009 : Ministerio de Economía y Finanzas	
UNIDAD EJECUTORA	001 : Administración General	
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS		
QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS		
ACTIVIDAD	5000415 : Administración del Proceso Presupuestario del Sector Público	
GASTOS CORRIENTES		
2.0 Reserva de Contingencia		57 253 345.00
GASTOS DE CAPITAL		
2.0 Reserva de Contingencia		7 773 440.00

		TOTAL 65 026 785.00
		=====